
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД САЛАВАТ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ ОРТОСТАН РЕСПУБЛИ АҺЫ Ҡ Ҡ
САЛАУАТ АЛАҺЫ Ҡ

АЛА ОКРУГЫНЫҠ Ң 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2023 года                                                                                     № 77/1-5
 г. Салават

О предложении кандидатур
 для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9  статьи 26 и  пункта  51  статьи 27 Федерального

закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила:

1. Предложить  следующие  кандидатуры для  зачисления  в  резерв

составов участковых комиссий городского округа город Салават Республики

Башкортостан (список прилагается).

2. Направить  настоящее  решение  в  Центральную  избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов

          Секретарь                                                                                         С.В. Покало

                                      Приложение
к решению территориальной избирательной 



                                     комиссии городского округа город Салават 
                                   Республики Башкортостан

                                   от 11 августа 2023 года № 77/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления 
в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
Дата

рождения
Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией 

(при наличии)
1 Фаизова Мария 

Радионовна
26.04.1993 Собранием избирателей

по месту работы
2 Миронова Галина 

Юрьевна
25.07.1988 Собранием избирателей

по месту жительства
3 Биктимирова Ляйсан 

Айратовна
24.06.1984 Собранием избирателей

по месту работы
4 Караблина Юлия 

Александровна
20.09.1987 Собранием избирателей

по месту работы
5 Зайнуллина Рената 

Фанилевна
01.02.2005 Собранием избирателей

по месту работы
6 Усатенко Сергей 

Владимирович
03.01.1986 Собранием избирателей

по месту работы
7 Ахметова Раиса 

Петровна
13.02.1953 Собранием избирателей

по месту работы
8 Абдуллина Эльвира 

Расулевна
12.07.1978 Собранием избирателей

по месту работы
9 Минниахметова Альфия 

Фуатовна
29.10.1978 Собранием избирателей

по месту работы
10 Загидуллина Люзия  

Рафиковна
03.08.1989 Собранием избирателей

по месту работы
11 Хисамова Оксана 

Васильевна
29.04.1970 Собранием избирателей

по месту работы
12 Видинеева Ирина 

Викторовна
22.06.1974 Собранием избирателей

по месту работы
13 Тимершина Дина 

Габдрашитовна
18.12.1972 Собранием избирателей

по месту работы
14 Проскурова Елена 

Павловна
01.03.1966

Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСК

АЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

15 Гончарова Надежда 
Михайловна

03.11.1951

16 Устимова Лариса 
Павловна

11.07.1977

17 Михайлова Екатерина 
Александровна

12.03.1991

18 Корнеева Гюзель 
Разяповна

22.01.1985



19 Суркова Марина 
Ивановна

17.02.1970 СОЦИАЛИСТИЧЕСКА
Я ПАРТИЯ

«СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ

- ЗА ПРАВДУ»

20 Зайнетдинова Лилия 
Гайфутдиновна

17.06.1981

21 Байтимиров Ильгиз 
Гафурович

07.05.1992

22 Чиркова Ирина Юрьевна 11.01.1974

23 Гавровская Роза 
Леонидовна

01.05.1962

24 Анисимова Юлия 
Алексеевна

25.03.1991

25 Ишмуратова  Лиана 
Иршатовна

19.12.1989 Всероссийская
политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»26 Преснякова Анастасия 

Валентиновна
22.12.2002

27 Петрова Марина 
Павловна

22.08.1974

28 Кагарманова Елизавета 
Николаевна

31.07.1961
Политическая партия

«Российская
экологическая партия

«Зеленые»

29 Тюпина Анастасия 
Юрьевна

21.07.2003

30 Аскарова Аниса 
Мустафеевна

20.08.1986
Политическая партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»31 Глазкова Татьяна 
Николаевна

13.04.1966

32 Пустобаева Милана 
Ильдаровна

04.09.1998

33 Полторацкая Светлана 
Николаевна

07.08.1980 Политическая партия
ЛДПР – Либерально-

демократическая партия
России 


	Приложение
	к решению территориальной избирательной
	комиссии городского округа город Салават
	Республики Башкортостан
	от 11 августа 2023 года № 77/1-5

